
 

 
M.I.U.R. 

Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 3 

Scuola dell’infanzia- Scuola primaria - Scuola sec. di 1° Grado 

Via Amsicora - 09170 ORISTANO  tel. 0783/71710 

www.ic3oristano.gov.it 

Cod.fisc. 80004890952 - Cod.mecc. ORIC82600R 

 

 

 
UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

Prot. n. 5587/c27 

Oristano, 09/11/2015 

 

NOMINA E INSEDIAMENTO DEL SEGGIO ELETTORALE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

In considerazione delle elezioni del Consiglio di Istituto in questo Istituto nei giorni 15 e 

16 novembre 2015; 

Viste le individuazioni fatte dalla Commissione Elettorale deliberate nella riunione del 

09/11/2015; 

Viste le disposizioni dell’O.M. n. 215 del 15/07/2015 sulle elzioni degli organi collegiali; 

 

DISPONE 

 

Per le elezioni di cui sopra, la costituzione di un unico seggio elettorale: 

 

SEGGIO SEDE DEL SEGGIO COMPONENTI INCARICO 

 

1 

Scuola Primaria  

“Sacro Cuore” 

Via Amsicora Oristano 

Ins. Marrocu Michelina Presidente 

Ass. Amm.va Firinu Franca Segretaria 

C.S. Usai Daniela Scrutatrice 

 

Il giorno Domenica 15 novembre 2015 si voterà dalle ore 8.00 alle ore 12.00. 

Il giorno Lunedì 16 novembre 2015 si voterà dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 

 

 

Ai Componenti il seggio elettorale  

All’Albo 

Agli atti 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

F.to Dr.ssa Pasqualina Saba 

 

 


